
2021 卷帘价格表

序号 系列名称 面料编码 颜色 单位 产品单价

1
蝉翼系列

320.01191 白雾 m2 320

2 320.01192 烟灰 m2 320
3

柔光系列
320.01193 白色 m2 300

4 320.01194 米色 m2 300
5

斑斓系列
320.01190 白色 m2 328

6 320.01195 灰色 m2 328

7 320.01196 黑色 m2 328
8

弦韵系列

320.11001 白色 m2 395
9 320.11002 浅蓝 m2 395

10 320.11003 白色 m2 395
11 320.11004 棕色 m2 395

12
麦卡系列

331.01190 白色 m2 430
13 331.01191 浅灰 m2 430
14

麻纹系列

320.01197 米白色 m2 268
15 320.01198 浅灰色 m2 268
16 320.01199 金色 m2 268

17 320.01200 咖啡色 m2 268
18

亚麻系列
322.06001 本色纱 m2 268

19 322.06002 透光纱 m2 268
20 323.05001 遮光纱 m2 318
21

格纹系列
322.06003 米白 m2 268

22 322.06004 黄色 m2 268
23 322.06005 青绿 m2 268
24

英彩系列
322.06006 橙色 m2 268

25 322.06007 咖啡色 m2 268
26 322.06008 蓝色 m2 268

27
丝韵系列

322.10113 卡其 m2 430
28 322.10114 浅灰 m2 430
29 322.10115 咖啡 m2 430
30

肌理提花系列
322.10110 白色 m2 430

31 322.10111 卡其 m2 430

32 322.10112 黄绿色 m2 430
33

花云系列
322.10116 奶白 m2 430

34 322.10117 卡其 m2 430
35 322.10118 粉红 m2 430
36

S4全遮光系列
323.03011 白色 m2 430

37 323.03012 米色 m2 430
38 323.03013 蓝色 m2 430
39

家居珠光系列

331.01081 珍珠白 m2 465
40 331.01083 米白 m2 465
41 331.01084 紫灰色 m2 465

42 331.01082 香槟 m2 465
43 331.01085 瓦蓝 m2 465
44

活性环保系列

331.03111 米白 m2 465
45 331.03112 沙色 m2 465
46 331.03113 拿铁 m2 465

47 331.03114 蓝灰 m2 465



2021 卷帘价格表

序号 系列名称 面料编码 颜色 单位 产品单价

48

冰激凌系列

331.01184 奶灰 m2 328
49 331.01182 奶绿 m2 328
50 331.01183 奶黄 m2 328
51 331.01180 奶粉 m2 328
52 331.01181 奶蓝 m2 328
53

家居提花系列A

331.01051 米黄 m2 350
54 331.01053 杏色 m2 350
55 331.01054 灰色 m2 350
56 331.01052 银灰 m2 350
57

家居提花系列B
322.06009 米白 m2 350

58 322.06010 黄色 m2 350
59 322.06011 浅蓝 m2 350
60

轻叶提花系列
323.05002 米白 m2 350

61 323.05003 浅灰色 m2 350
62

北欧清新系列
322.10119 黄色 m2 375

63 322.10120 蓝绿色 m2 375
64 322.10121 绿色 m2 375
65

透景A系列
321.02261 白色 m2 305

66 321.02262 米色 m2 305
67 321.02263 灰色 m2 305
68

S1全遮光系列
321.02101 白色 m2 395

69 321.02102 米色 m2 395
70 321.02103 灰色 m2 395
71

仿麻Q系列
321.02104 白色 m2 465

72 321.02105 砂色 m2 465
73 321.02106 亚麻棕 m2 465
74

透景V系列

321.01011 米色 m2 465
75 321.01012 黑色 m2 465
76 321.01013 黑绿 m2 465
77 321.01014 橄榄色 m2 465
78

明月系列

331.01200 米白 m2 465
79 331.01201 米黄 m2 465
80 331.01202 浅棕 m2 465
81 331.01203 浅灰 m2 465
82 331.01204 烟灰 m2 465
83

自然风系列

331.03102 黄色 m2 465
84 331.03101 本色 m2 465
85 331.03103 咖啡 m2 465
86 331.03104 深褐色 m2 465

价格说明：
1. 本价格不含税金、不含运费及安装服务费；
2. 以上为38天弧带罩手动卷帘 成品单价；其它手动系统价格均在此基础上加减；
   小天弧系统/35带梁弹簧系统 价格与其一致；简装系统/简装双层系统  减100元/m2 ；带罩免螺丝系统 加30元/m2；28免螺丝系统 减
90元/m2;
   带梁系统/38免螺丝系统/带罩双层系统  减60元/m2 ；带梁自清洁系统 减20元/m2；酷方带罩自清洁系统 加125元/m2；
3. 电动成品价格：对应手动成品价格 + 标配电动系统价格；
4. 标配25管状电动系统：含AG25RE-1.1/15无线电子行程管状电机、睿方双路遥控器（加收915元/套）
5. 标配AG40RE管状电动系统：含AG40RE-10/14无线电子行程管状电机、睿方双路遥控器（加收1040元/套）
6. 标配AG40QE管状静音电动系统：含AG40QE-3/22无线电子行程静音管状电机、睿方双路遥控器（加收1550元/套）



2021 哈弗卷帘价格表

序号 面料系列 面料编号 颜色 SKU 配置A 配置B 配置C 配置D 配置E 配置F 配置H 配置J 配置K 配置L

1 HA1000系列
321.02331-321.02333 白色/米黄/灰色

6款 105.00 115.00 130.00 130.00 145.00 155.00 100.00 105.00 100.00 -
321.02341-321.02343 白色/米黄/灰色

2 HA2000系列 322.01131-322.01135 米白/黄色/米黄/灰色/蓝色 5款 85.00 90.00 105.00 105.00 125.00 135.00 80.00 85.00 80.00 90.00 

3 HA3000系列 322.01181-322.01183 米黄/蓝色/灰色 3款 100.00 105.00 125.00 125.00 140.00 150.00 95.00 100.00 95.00 105.00 

4 HA4000系列 323.03081-323.03084 白色/米黄/灰色/浅蓝 4款 115.00 125.00 140.00 140.00 155.00 165.00 110.00 115.00 110.00 -

5 HA5000系列 323.03051-323.03055 白色/米色/灰色/卡其色/浅褐色 5款 115.00 125.00 140.00 140.00 155.00 165.00 110.00 115.00 110.00 120.00 

7 HPT205系列 321.01020-321.01026 白色/米色/沙色/灰色/蓝色/珠光灰/珠光沙7款 105.00 115.00 130.00 130.00 145.00 155.00 105.00 105.00 105.00 115.00 

8 HPT203系列 321.01027-321.01028 米色/珠光灰 2款 115.00 125.00 140.00 140.00 155.00 165.00 110.00 115.00 110.00 -

9 HPT201系列 321.01029-321.01030 米色/珠光灰 2款 135.00 140.00 155.00 155.00 175.00 185.00 130.00 135.00 130.00 -

10 HST201系列 321.01015-321.01019 米色/沙色/灰色/黑色/珠光灰 5款 135.00 140.00 155.00 155.00 175.00 185.00 130.00 135.00 130.00 -

序号 标配系统 产品编号 产品名称 单位 单价（元/套）

1

AG40RM
管状电动系统

221.10005 AG40RM-10/14无线机械行程管状电机 台 180

2 201.10027 尊享型双路遥控器 个 30

3 手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 50

合计 260

备注：
1. 本价格不含税金，不含运费及安装服务费；哈弗电动卷帘价格 = 哈弗手动卷帘价格 + 标配电动系统价格
2. 哈弗卷帘标配明细表: 
 A款：哈弗普通制头套件+38薄管+轻型下梁                 B款：哈弗普通制头套件+38薄管+32*9下梁             C款：哈弗普通制头套件+38厚管+32*9下梁         D款：帘之美70制头套件+38薄管+32*9
下梁              
 E款：帘之美70制头套件+38厚管+40*12下梁               F款：帘之美70制头套件+50单槽管+32*9下梁         H款：S4制头套件+28/38薄管(0.6mm)+PVC下梁     
 J款：3805方型制头套件+38薄管+23*14铝合金下梁      K款：2804-B制头套件+28薄管+金属小圆管下梁     L款：半罩壳横梁+1803-哈弗制头套件+18薄管+金属小圆管下梁
3. 哈弗卷帘产品为工装特价产品，产品配置标准原则上不允许更换；如需定制配置，起订量不得少于200套/500M2，价格另议。



   2021 哈雷卷帘价格表

序号 系列名称 面料编码 面料颜色 款式
手动成品 电动成品

简装 带梁 带罩 简装 静音 带梁 带罩

1 透景E01 321.02271-321.02273 白色/米色/灰色 3款 310 370 410 310 370 370 410 

2 透景E02 321.02322-321.02324 米色/灰色/黑色 3款 420 480 520 420 480 480 520 

3 透景E04 321.02292-321.02293 米色/灰色 2款 350 410 450 350 410 410 450 

4 透景E05 321.02261-321.02263 白色/米色/灰色 3款 310 370 410 310 370 370 410 

5 透景B01 321.02001-321.02005 米白/米黄/深灰/浅灰/咖啡 5款 430 490 530 430 490 490 530 

6 透景B02 321.02802-321.02803 米色/灰色 2款 470 530 570 470 530 530 570 

7 透景B03 321.02051-321.02053、321.02059白色/沙滩/灰色/黑色 4款 445 505 545 445 505 505 545 

8 透景B06 321.02811-321.02816 白色/沙色/灰色/天空蓝/珠光灰/金色 6款 290 350 390 290 350 350 390 

9 透景B07 321.02822-321.02825 白-沙/白-灰/白-黑/珠光灰 4款 300 360 400 300 360 360 400 

10 透景B08 321.02832-321.02834 白-沙/白-浅灰/白-亚麻 3款 420 480 520 420 480 480 520 

11 透景B09 321.02882-321.02884 米色/浅灰/灰色 3款 470 530 570 470 530 530 570 

12 透景B011 321.02841-321.02843 白色/米色/浅灰 3款 460 520 560 460 520 520 560 

13 透景B012 321.02852-321.02854 米色/深灰/黑白 3款 510 570 610 510 570 570 610 

14 透景B013 321.02862-321.02863 米色/灰色 2款 395 455 495 395 455 455 495 

15 H4全遮光 323.03016-323.03018 白色/米黄/灰色 3款 440 500 540 440 500 500 540 

16 H5全遮光 323.02871-323.02873 白色/米色/浅灰 3款 370 430 470 370 430 430 470 

备注：哈雷系列产品实行保护性销售政策，必须进行项目及产品报备方能出货。

1、哈雷手动简装卷帘标准配置：38槽管厚、40×12卷帘下梁、手动哈雷拉珠系统；

2、哈雷带罩手动卷帘标准配置：38槽管厚、40×12卷帘下梁、手动天弧拉珠系统；

3、哈雷简装及带梁电动卷帘标准配置：50单槽管、40×12卷帘下梁、AG40RE管状电动系统含AG40RE-10/14无线电子行程管状电机、睿方双路遥控器（加1040元/套）；

4、哈雷静音电动卷帘标准配置：50双槽管、40×12卷帘下梁、AAG40QE管状静音电动系统含AG40QE-3/22无线电子行程静音管状电机、睿方双路遥控器（加1550元/套）；

5、哈雷带罩电动卷帘标准配置：38槽管厚、40×12卷帘下梁、AG25RE管状电动系统含AG25RE-1.1/15无线电子行程管状电机、睿方双路遥控器（加915元/套）；



2021 成品罗马帘 价格表

序号 面料系列 面料编号 颜色
手、电动面料机构

简约 简装 管状

1 蝉翼系列 320.01191-320.01192 白雾/烟灰 320 385 420 

2 柔光系列 320.01193-320.01194 白色/米色 300 365 400 

3 斑斓系列 320.01190，320.01195-
320.01196

白色/灰色/灰色 328 393 428 

4 弦韵系列 320.11001-320.11004 白色/浅蓝/白色/棕色 395 460 495 

5 麦卡系列 331.01190-331.01191 白色/浅秋 430 495 530 

6 麻纹系列 320.01197-320.01200 米白色/浅灰色/金色/咖啡色 268 333 368 

7 亚麻系列
322.06001-322.06002 本色纱/透光纱 268 333 368 

323.05001 亚麻遮光 318 383 418 

8 格纹系列 322.06003-322.06005 米白/黄色/青绿 268 333 368 

9 英彩系列 322.06006-322.06008 橙色/咖啡色/蓝色 268 333 368 

10 丝韵系列 322.10113-322.10115 卡其/浅灰/咖啡 430 495 530 

11 肌理提花系列 322.10110-322.10112 白色/卡其/黄绿 430 495 530 

12 花云系列 322.10116-322.10118 奶白/卡其/粉红 430 495 530 

13 S4全遮光系列 323.03011-323.03013 白色/米色/蓝色 430 495 530 

14 家居珠光系列 331.01081-331.01085 珍珠白/香槟/米白/紫灰色/瓦蓝 465 530 565 

15 活性环保系列 331.03111-331.03114 米白/沙色/拿铁/蓝灰 465 530 565 

16 冰激凌系列 331.01180-331.01184 奶粉/奶蓝/奶绿/奶黄/奶灰 328 393 428 

17 家居提花系列A 331.01051-331.01054 米黄/杏色/灰色/银灰 350 415 450 

18 家居提花系列B 322.06009-322.06011 米白/黄色/浅蓝 350 415 450 

19 轻叶提花系列 323.05002-323.05003 米白/浅灰色 350 415 450 

20 北欧清新系列 322.10119-322.10121 黄色/蓝绿色/绿色 375 440 475 

21 透景A系列 321.02261-321.02263 白色/米色/灰色 305 370 405 

22 S1全遮光系列 321.02101-321.02103 白色/米色/灰色 395 460 495 

23 仿麻Q系列 321.02104-321.02106 白色/砂色/亚麻棕 465 530 565 

24 透景V系列 321.01011-321.01014 米色/黑色/黑绿/橄榄色 465 530 565 

25 明月系列 331.01200-331.01204 米白/米黄/浅棕/浅灰/烟灰 465 530 565 

26 自然风系列 331.03101-331.03104 本色/黄色/咖啡/深褐色 465 530 565 

备注：
1. 本价格不含税金，不含运费及安装服务费；电动成品罗马帘价格 =对应面料机构单价*面积 + 标配电动系统价格；
2. 电动简约罗马帘标配25灵韵电动系统（加1000元/套）；电动简装罗马帘，电动管状罗马帘标配AG40RE管状电动系统（加1040元/套）；
3. 电动罗马帘成品（无面料）计价方式： 电动简约机构=165元/m*宽度+标配电动系统价格；电动简装，管状机构=335元/m*宽度+标配电
动系统价格；
4. 非常规面料计价方式：罗马帘成品价格=面料零裁单价*面积+手、电动机构单价*宽度+(标配电动系统价格)，价格及生产采购另议；



2021 常规库存卷帘面料 零裁价格表

序号 面料系列 面料编号 颜色 SKU 产品单价 适用天蓬帘产品

1 HA1000系列
321.02331-321.02333 白色/米黄/灰色

6款 100.00 手动/巨力/FCS/FSS/FTS
321.02341-321.02343 白色/米黄/灰色

2 HA2000系列 322.01131-322.01135 米白/黄色/米黄/灰色/蓝色 5款 72.00 手动/巨力/FCS

3 HA3000系列 322.01181-322.01183 米黄/蓝色/灰色 3款 72.00 手动/巨力/FCS

5 HPT205系列 321.01020-321.01026 白色/米色/沙色/灰色/蓝色/珠光灰/珠光沙 7款 92.00 手动/巨力/FCS/FSS/FTS

6 HPT203系列 321.01027-321.01028 米色/珠光灰 2款 100.00 手动/巨力/FCS/FSS/FTS

7 HPT201系列 321.01029-321.01030 米色/珠光灰 2款 115.00 手动/巨力/FCS/FSS/FTS

8 HST201系列 321.01015-321.01019 米色/沙色/灰色/黑色/珠光灰 5款 125.00 手动/巨力/FCS/FSS/FTS

9 格纹系列 322.06003-322.06005 米白/黄色/青绿 3款 85.00 手动/巨力/FCS

10 英彩系列 322.06006-322.06008 橙色/咖啡色/蓝色 3款 92.00 手动/巨力/FCS

11 S4全遮光系列 323.03011-323.03013 白色/米色/蓝色 3款 220.00 手动/巨力/FCS/FSS/FTS

12 透景A系列 321.02261-321.02263 白色/米色/灰色 3款 115.00 手动/巨力/FCS/FSS/FTS

13 S1全遮光系列 321.02101-321.02103 白色/米色/灰色 3款 180.00 手动/巨力/FCS/FSS/FTS

价格说明：
1. 本价格不含税金、不含运费及安装服务费；
2. 以上为常规库存面料适用于制作天蓬帘产品；非常规库存或工程面料另行报价；



2021 斑马帘 价格表

序号 系列名称 面料编码 颜色 单位 产品单价

1

典雅系列

332.09005 麻白 m2 235

2 332.09015 汰白 m2 235

3 332.09001 米黄 m2 235

4 332.09006 杏色 m2 235

5 332.09002 灰色 m2 235

6 332.09010 蓝色 m2 235

7 332.09016 黄绿 m2 235

8 332.09008 棕色 m2 235

9 332.09007 紫色 m2 235

10 332.09009 黑色 m2 235

11

如影随形系列

332.09091 米黄 m2 570

12 332.09093 橘色 m2 570

13 332.09092 蓝灰色 m2 570

14 332.09094 深咖啡 m2 570

15

仿麻系列

332.09003 米白 m2 330

16 332.09004 棕色 m2 330

17 332.09011 银灰 m2 480

18 332.09012 草绿 m2 480

19 332.09017 深棕色 m2 480

20 332.09018 深灰 m2 480

21

北仑香馨系列

332.09101 米白 m2 480

22 332.09102 杏色 m2 480

23 332.09103 咖啡 m2 480

24

经典高光系列

332.09095 白色 m2 445

25 332.09096 咖色 m2 445

26 332.09097 黑色 m2 445

27

除甲醛系列

332.08004 米白色 m2 608

28 332.08005 灰色 m2 608

29 332.08006 浅蓝色 m2 608

30
都市风情A系列

332.09059 米黄咖啡 m2 570

31 332.09060 黑白 m2 570

32
都市风情B系列

332.09057 浅紫米黄 m2 570

33 332.09058 浅深灰 m2 570

34

千层系列

332.09021 象牙白 m2 480

35 332.09104 米黄色 m2 480

36 332.09106 咖啡色 m2 480

37 332.09105 灰色 m2 480

38 332.09022 杏色 m2 480



2021 斑马帘 价格表

序号 系列名称 面料编码 颜色 单位 产品单价

39
都市风情C系列

332.09055 米黄色 m2 570

40 332.09056 深褐色 m2 570

41

简然系列

332.09301 杏色 m2 570

42 332.09302 灰色 m2 570

43 332.09303 咖色 m2 570

44 332.09304 深灰色 m2 570

45

银雾系列

332.09311 雾灰色 m2 608

46 332.09312 暖灰色 m2 608

47 332.09313 银灰色 m2 608

48 332.09314 灰咖色 m2 608

49

商务隐花系列

332.08007 中灰色 m2 480

50 332.08008 浅灰色 m2 480

51 332.08009 褐色 m2 480

52 332.08010 深蓝色 m2 480

53

条纹系列

332.08011 白色 m2 480

54 332.08012 灰色 m2 480

55 332.08013 咖色 m2 480

56

时尚隐花系列

332.08001 灰色 m2 570

57 332.08002 杏色 m2 570

58 332.08003 棕色 m2 570

59

罗马风情系列

332.09121 米白 m2 570

60 332.09122 浅棕 m2 570

61 332.09123 棕色 m2 570

62 332.09124 灰黑 m2 570

63

西域风情系列

332.09050 米白 m2 570

64 332.09051 浅棕 m2 570

65 332.09052 棕色 m2 570

66 332.09053 灰黑 m2 570

67 332.09054 黑咖 m2 570

68

提花A系列

332.09023 金丝牡丹 m2 480

69 332.09024 金丝白牡丹 m2 480

70 332.09025 金丝金牡丹 m2 480

71 332.09026 金丝红牡丹 m2 480

72

提花B系列

332.09037 墨绿-竹韵 m2 480

73 332.09033 卡其-花意 m2 480

74 332.09034 蓝灰-花意 m2 480



2021 斑马帘 价格表

序号 系列名称 面料编码 颜色 单位 产品单价

75

防水系列

332.09195 白色 m2 645

76 332.09192 白色/仿麻灰 m2 645

77 332.09191 白色/米黄 m2 645

78 332.09194 米黄 m2 645

79 332.09193 白色/灰色 m2 645

80

叶脉提花系列

332.08014 杏色 m2 445

81 332.08015 灰色 m2 445

82 332.08016 咖色 m2 445

83

贝纹提花系列

332.08017 杏色 m2 445

84 332.08018 粉色 m2 445

85 332.08019 浅灰 m2 445

86
时尚提花系列-银杏

332.08020 杏色 m2 480

87 332.08021 灰色 m2 480

88
时尚提花系列-麦穗

332.08022 杏色 m2 480

89 332.08023 灰色 m2 480

90
时尚提花系列-雪花

332.08024 浅灰+银 m2 480

91 332.08025 深灰+金 m2 480

92

国风系列

332.08026 杏色 m2 480

93 332.08027 绿色 m2 480

94 332.08028 灰色 m2 480

95

清新印花系列

332.08035 杏色 m2 570

96 332.08036 灰色 m2 570

97 332.08037 米黄色 m2 570

98 332.08038 咖色 m2 570

99
麦风系列

332.10008 黄色 m2 645

100 332.10009 绿色 m2 645

101

国风仿麻系列

332.10001 纯麻 m2 645

102 332.10002 竖-绳结 m2 645

103 332.10003 横-竹节 m2 645

104

缤纷系列

332.10011 彩色波点 m2 645

105 332.10010 多边形 m2 645

106 332.10004 紫色纹 m2 645

107 童真系列 332.09035 浅绿色 m2 570

108

田园系列

332.10013 蔓藤花 m2 645

109 332.10006 粉色 m2 645

110 332.10005 蓝色花 m2 645

111 332.10012 咖啡杯 m2 645

112 刺绣系列-橄榄枝 332.08031 乳白色 m2 570

113

刺绣系列-枫叶

332.08032 米色 m2 570

114 332.08033 灰色 m2 570

115 332.08034 咖啡色 m2 570



2021 斑马帘 价格表

序号 系列名称 面料编码 颜色 单位 产品单价

116

活性环保系列

332.09141 香草色 m2 645

117 332.09142 杏色 m2 645

118 332.09143 灰色 m2 645

119

遮光系列

332.09061 灰色 m2 645

120 332.09062 浅棕色 m2 645

121 332.09063 棕色 m2 645

122 332.09064 巧克力 m2 645

123

闪银遮光系列

332.09171 银白 m2 715

124 332.09172 银灰色 m2 715

125 332.09173 银杏色 m2 715

126 332.09174 银墨 m2 715

127

小七折系列

332.09151 米黄 m2 570

128 332.09152 杏色 m2 570

129 332.09153 灰色 m2 570

130 332.09154 摩卡 m2 570

131

大七折系列

332.09161 条纹白 m2 570

132 332.09162 条纹灰 m2 570

133 332.09163 条纹卡 m2 570

134 332.09164 沙色 m2 570

135 332.09165 棕色 m2 570

136 332.09166 摩卡 m2 570

137

妙趣童真系列

332.09131 彩虹 m2 715

138 332.09132 白底-公主图 m2 715

139 332.09133 白底-木马图 m2 715

140 332.09134 白底-小熊图 m2 715

141 332.09135 白底-汽车图 m2 715

142 332.09136 白底-铁搭马车图 m2 715

143

童真系列

332.09041 白底小马 m2 645

144 332.09042 白底小动物 m2 645

145 332.09181 白底蝴蝶 m2 645

146 332.09182 白底小树 m2 645

147
艺术绣花系列

332.09183 杏底枝蔓 m2 788

148 332.09184 灰底大树 m2 788

价格说明：
1. 本价格不含税金、不含运费及安装服务费；
2. 以上为天弧带罩手动斑马帘 成品单价；小天弧系统/安全无绳系统 价格与其一致；带梁系统减35元/m2；带罩免螺丝系统加30元/m2

3. 电动成品价格：对应手动成品价格 + 标配电动系统价格；
4. 标配25管状电动系统：含AG25RE-1.1/15无线电子行程管状电机、睿方双路遥控器（加收915元/套）
5. 标配AG40RE管状电动系统：含AG40RE-10/14无线电子行程管状电机、睿方双路遥控器（加收1040元/套）



2021 哈弗斑马帘 价格表

序号 面料系列 面料编号 颜色 SKU 28/38手动带罩 40电动带罩 哈弗L型

1 单色透光（原简思系列） 332.09201-332.09205 米色/浅灰/天蓝色/杏色/赭色 5款 165 225 150 

2 仿麻透光（原雅思系列） 332.09221-332.09223 米麻色/咖麻色/棕褐色 3款 175 245 165 

3 木纹遮光（原慕思系列） 332.09231-332.09234 砂色/秋色/褐色/灰色 4款 240 315 -

4 黑丝透光 332.09261-332.09264 浅灰/米黄/米黄+咖啡/咖啡色 4款 215 280 200 

5 防水透光 332.09241-332.09244 米白木纹/灰白木纹/米黄/咖啡 4款 245 315 230 

6 防水遮光 332.09251-332.09254 浅绿/浅灰/纯米黄/纯咖啡 4款 280 350 -

序号 标配系统 产品编号 产品名称 单位 单价（元/套）

1

AG40RM
管状电动系统

221.10005 AG40RM-10/14无线机械行程管状电机 台 600

2 201.10027 尊享双路遥控器 个 90

3 手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 160

合计 850

备注：
1. 本价格不含税金，不含运费及安装服务费；哈弗电动斑马帘成品价格 = 电动机构面料价格*面积 + 标配电动系统价格
2. 哈弗手动斑马帘2.0m高以内标配28手动带罩系统，3.2m高以内标配38手动带罩系统。

3. 哈弗斑马帘产品为工装特价产品，产品配置标准原则上不允许更换；如需定制配置，起订量不得少于200套/50M2，价格另算。



2021 香格里拉帘 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

1

经典透景系列

333.05061 白色 m2 295

2 333.05065 浅灰色 m2 295

3 333.05063 米黄色 m2 295

4 333.05066 米灰色 m2 295

5 333.05067 浅咖啡 m2 295

6 333.05064 酒红色 m2 295

7

透景B系列

333.05011 白色 m2 465

8 333.05012 象牙白 m2 465

9 333.05014 浅灰色 m2 465

10 333.05015 咖啡色 m2 465

11 333.05013 酒红 m2 465

12

经典遮光系列

333.05091 本白色 m2 568

13 333.05092 浅灰色 m2 568

14 333.05093 浅杏 m2 568

15 333.05094 浅咖啡色 m2 568

16

巴洛克系列

333.05203 白色 m2 608

17 333.05204 米黄色 m2 608

18 333.05202 驼色 m2 608

19 333.05205 咖啡色 m2 608

20 333.05201 酒红色 m2 608

21

洛可可58系列

333.05221 本白色 m2 500

22 333.05224 杏色 m2 500

23 333.05222 米黄色 m2 500

24 333.05223 米灰色 m2 500

25 333.05225 浅咖啡 m2 500

26

洛可可82系列

333.05231 本白色 m2 535

27 333.05234 杏色 m2 535

28 333.05232 米黄色 m2 535

29 333.05233 米灰色 m2 535

30 333.05235 浅咖 m2 535

31

洛可可经典系列

333.05241 本白色 m2 358

32 333.05244 杏色 m2 358

33 333.05242 米黄色 m2 358

34 333.05243 米灰色 m2 358

35 333.05245 浅咖 m2 358

36
莎丽丝系列

333.05251 象牙白 m2 608
37 333.05252 米黄色 m2 608
38 333.05253 浅卡其 m2 608
39

雅丽丝系列

333.05261 象牙白 m2 608
40 333.05264 浅咖啡色 m2 608
41 333.05263 咖啡色 m2 608
42 333.05262 银灰色 m2 608
43 333.05271 白色 m2 570



2021 香格里拉帘 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

44

柔丽丝系列

333.05272 浅卡其 m2 570
45 333.05273 银灰色 m2 570
46 333.05274 象牙白 m2 570
47 333.05275 米黄色 m2 570
48 333.05276 暖灰色 m2 570
49

透景H系列
333.05171 白色 m2 530

50 333.05172 米黄色 m2 530
51 333.05173 中灰色 m2 530
52

遮光H系列
333.05182 银灰色 m2 570

53 333.05181 浅杏色 m2 570
54 333.05183 中灰色 m2 570
55

透景A系列

333.05001 白色 m2 608
56 333.05002 象牙白 m2 608
57 333.05003 酒红 m2 608
58 333.05004 银灰色 m2 608
59 333.05005 咖啡色 m2 608
60 333.05010 米黄色 m2 608
61

透景E系列

333.05051 白色 m2 1350
62 333.05052 棕色 m2 1350
63 333.05053 黄色 m2 1350
64 333.05054 灰色 m2 1350
65

遮光E系列

333.05041 白色 m2 1780
66 333.05042 米白色 m2 1780

67 333.05043 米黄色 m2 1780
68 333.05044 麻黄色 m2 1780
69

透景C系列

333.05021 白色 m2 608
70 333.05022 象牙白 m2 608
71 333.05023 浅咖啡色 m2 608
72 333.05024 深咖啡色 m2 608
73

遮光C系列

333.05071 象牙白 m2 788
74 333.05072 浅棕色 m2 788
75 333.05073 卡其色 m2 788
76 333.05074 咖啡色 m2 788
77

彩蝶帘

333.10001 米黄色 m2 608
78 333.10002 麻-米黄 m2 608
79 333.10003 浅咖啡 m2 608
80 333.10004 麻-浅咖啡 m2 608
81 333.10005 麻-深咖啡 m2 608
82 333.10006 酒红色 m2 608

价格说明：
1. 本价格不含税金、不含运费及安装服务费；
2. 以上为天弧带罩手动香格里拉帘 成品单价；小天弧系统 价格与其一致；带梁系统 减35元/m2；带罩免螺丝系统 加30元/m2;
3. 电动成品价格：对应手动成品价格 + 标配电动系统价格；
4. 标配25管状电动系统：含AG25RE-1.1/15无线电子行程管状电机、睿方双路遥控器（加收915元/套）
5. 标配AG40RE管状电动系统：含AG40RE-10/14无线电子行程管状电机、睿方双路遥控器（加收1040元/套）



2021 垂直梦幻帘 价格表

序号 产品系列 面料编号 颜色 单位 产品单价

1

香垂透景A系列

333.05137 白色 m2 530

2 333.05138 米黄色 m2 530

3 333.05139 酒红色 m2 530

4

香垂透景B系列

333.05140 白色 m2 530

5 333.05141 米黄色 m2 530

6 333.05142 酒红色 m2 530

7

香垂透景C系列

333.05143 白色 m2 530

8 333.05144 米黄色 m2 530

9 333.05145 灰色 m2 530

16

香垂透景D系列

333.05146 白色 m2 530

17 333.05147 咖啡色 m2 530

18 333.05148 酒红色 m2 530

13

香垂透景E系列

333.05149 白色 m2 530

14 333.05150 杏色 m2 530

15 333.05151 咖啡色 m2 530

19

香垂透景F系列

333.05152 白色 m2 530

20 333.05153 杏色 m2 530

21 333.05154 酒红色 m2 530

2021 垂直香格里拉帘 价格表

序号 产品系列 面料编号 颜色 单位 产品单价

1

垂直透景Z系列

333.05102 米黄色 m2 815

2 333.05105 浅蓝色 m2 815

3 333.05101 白色 m2 815

4 333.05103 咖啡色 m2 815

5

垂直巴洛克系列

333.05111 白色 m2 885

6 333.05112 杏色 m2 885

7 333.05113 米灰色 m2 885

8 333.05114 浅咖啡色 m2 885

9

垂直3D提花系列

333.05121 白色 m2 885

10 333.05122 浅卡其 m2 885

11 333.05123 米黄 m2 885

12 333.05124 浅咖啡 m2 885

备注：
1. 本价格不含税金、不含运费及安装服务费；
2. 标配电动系统：在手动面料机构价格基础上加收3380元/套（4m以内），每增1m加400元/m。



2021 蜂巢帘 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

1
25mm蜂纱系列

341.07051 象牙白 m2 560
2 341.07052 米黄 m2 560
3 341.07053 淡红 m2 560
4

25mm蜂巢系列

341.07017 淡红纹 m2 285
5 341.07008 深粉 m2 285
6 341.07013 中棕 m2 285
7 341.07016 米黄纹 m2 285
8 341.07011 米色 m2 285
9 341.07009 杏黄 m2 285

10 341.07015 银灰 m2 285
11 341.07014 蓝色 m2 285
12 341.07012 酒红 m2 285
13 341.07020 经典红色 m2 285
14 341.07021 草绿 m2 285
15 341.07022 浅灰紫 m2 285
16 341.07023 粉红 m2 285
17 341.07024 红色 m2 285
18 341.07025 紫色 m2 285
19

25mm防水系列

341.07071 米白 m2 480
20 341.07072 杏色 m2 480
21 341.07073 橙粉 m2 480
22 341.07074 黄色 m2 480
23 341.07075 紫灰 m2 480
24

25mm透光系列

341.07081 米白 m2 285
25 341.07082 黄色 m2 285
26 341.07083 驼色 m2 285
27 341.07084 白色 m2 285
28 341.07085 蓝色 m2 285
29 341.07086 灰色 m2 285
30

25mm全遮光系列

341.07091 米黄 m2 375
31 341.07092 浅驼 m2 375
32 341.07066 浅杏 m2 375
33 341.07068 中棕 m2 375
34 341.07096 深棕 m2 375
35 341.07069 灰色 m2 375
36 341.07065 光漂白 m2 375
37 341.07098 银灰 m2 375
38 341.07093 蓝色 m2 375
39 341.07097 浅绿 m2 375
40 341.07067 锈红 m2 375
41 341.07060 深蓝 m2 375
42 341.07100 经典红色 m2 375
43 341.07101 草绿 m2 375
44 341.07102 浅灰紫 m2 375
45 341.07103 粉红 m2 375
46 341.07104 红色 m2 375
47

25mm蓝天白云系列
341.07089 蓝天白云 m2 420

48 341.07099 蓝天白云 m2 495
49

38mm蜂纱系列
342.07150 白色 m2 595 

50 342.07151 米黄 m2 595 
51 342.07152 淡红 m2 595 



2021 蜂巢帘 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

52

38mm蜂巢系列

342.07111 土黄 m2 295
53 342.07103 米黄 m2 295
54 342.07112 咖啡 m2 295
55 342.07113 经典红色 m2 295
56 342.07116 暗蓝色 m2 295
57 342.07115 灰蓝色 m2 295
58 342.07114 深紫色 m2 295
59

38mm遮光系列

342.07171 米黄 m2 385
60 342.07172 土黄 m2 385
61 342.07174 咖啡 m2 385
62 342.07175 经典红色 m2 385
63 342.07173 青绿 m2 385
64 342.07176 暗蓝色 m2 385
65 342.07177 浅灰紫 m2 385
66

38mm蓝天白云系列
342.07119 蓝天白云 m2 495

67 342.07179 蓝天白云 m2 565
68

38mm透光系列

342.07241 白色 m2 295
69 342.07242 米棕色 m2 295
70 342.07243 青棕色 m2 295
71 342.07244 米灰色 m2 295
72 342.07245 草绿 m2 295
73 342.07246 浅灰紫 m2 295
74

38mm金粉世家系列

342.07221 米黄 m2 495
75 342.07223 橘粉 m2 495
76 342.07222 淡紫 m2 495
77 342.07224 中驼 m2 495
78

38mm梦回楼兰系列

342.07231 白色 m2 645
79 342.07232 米黄 m2 645
80 342.07233 米棕色 m2 645
81 342.07234 酒红 m2 645
82

38mm踏雪寻梅系列

342.07212 亮粉 m2 645
83 342.07211 浅驼 m2 645
84 342.07213 艾青 m2 645
85 342.07214 景泰蓝 m2 645

备注：
1. 本价格不含税金、不含运费及安装服务费；
2. 以上为传奇手动蜂巢帘 成品单价；线拉/固定扇形/异形系统价格 与其一致；上下合式系统加50元/m2；传奇单拉珠上下合式系
统加85元/m2；安全无绳系统加70元/m2； 安全无绳上下合式系统加120元/m2; 免螺丝系统加35元/m2；
3. 日夜蜂巢帘价格=传奇蜂纱价格+传奇蜂巢价格；安全无绳、传奇单拉珠日夜蜂巢帘价格=传奇蜂纱价格+传奇蜂巢价格
+70元；
4. 电动成品价格：对应手动成品价格 + 标配电动系统价格；
5. 25mm面料标配25传奇电动系统：含B24RE直流双出轴电机，睿方双路遥控器，B24RE-DC24V开关电源（加收1000元/套）；
6. 38mm面料标配35传奇电动系统：含B40RE直流双出轴电机，睿方双路遥控器，DC24V开关电源（加收1680元/套）；



2021 小壁虎蜂巢帘 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

1

20mm透光系列

340.07916 白色 m2 340

2 340.07917 浅灰 m2 340

3 340.07918 米黄 m2 340

4 340.07919 咖啡 m2 340

5 340.07920 酒红 m2 340

6 340.07921 蓝灰 m2 340

7

20mm遮光系列

340.07910 白灰 m2 410

8 340.07911 浅灰 m2 410

9 340.07912 浅卡其 m2 410

10 340.07913 咖啡 m2 410

11 340.07914 酒红 m2 410

12 340.07915 蓝灰 m2 410

13

25mm蜂纱系列

341.07051 象牙白 m2 600

14 341.07052 米黄 m2 600

15 341.07053 淡红 m2 600

16

25mm蜂巢系列

341.07017 淡红纹 m2 340 

17 341.07008 深粉 m2 340 

18 341.07013 中棕 m2 340 

19 341.07016 米黄纹 m2 340 

20 341.07011 米色 m2 340 

21 341.07009 杏黄 m2 340 

22 341.07015 银灰 m2 340 

23 341.07014 蓝色 m2 340 

24 341.07012 酒红 m2 340 

25 341.07020 经典红色 m2 340 

26 341.07021 草绿 m2 340 

27 341.07022 浅灰紫 m2 340 

28 341.07023 粉红 m2 340 

29 341.07024 红色 m2 340 

30 341.07025 紫色 m2 340 

31

25mm防水系列

341.07071 米白 m2 480

32 341.07072 杏色 m2 480

33 341.07073 橙粉 m2 480

34 341.07074 黄色 m2 480

35 341.07075 紫灰 m2 480



2021 小壁虎蜂巢帘 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

36

25mm透光系列

341.07081 米白 m2 340

37 341.07082 黄色 m2 340

38 341.07083 驼色 m2 340

39 341.07084 白色 m2 340

40 341.07085 蓝色 m2 340

41 341.07086 灰色 m2 340

42

25mm全遮光系列

341.07091 米黄 m2 410

43 341.07092 浅驼 m2 410

44 341.07066 浅杏 m2 410

45 341.07068 中棕 m2 410

46 341.07096 深棕 m2 410

47 341.07069 灰色 m2 410

48 341.07065 光漂白 m2 410

49 341.07098 银灰 m2 410

50 341.07093 蓝色 m2 410

51 341.07097 浅绿 m2 410

52 341.07067 锈红 m2 410

53 341.07060 深蓝 m2 410

54 341.07100 经典红色 m2 410

55 341.07101 草绿 m2 410

56 341.07102 浅灰紫 m2 410

57 341.07103 粉红 m2 410

58 341.07104 红色 m2 410

59
25mm蓝天白云系列

341.07089 蓝天白云 m2 420

60 341.07099 蓝天白云 m2 495

备注：本价格不含税金、不含运费及安装服务费；20小壁虎系统适配20mm面料，25小壁虎系统适配25mm面料；



2021 蜂巢天蓬帘 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位
哈弗手动
蜂巢天蓬

手动蜂
巢天蓬

电动蜂
巢天蓬

1
25mm蜂纱系列

341.07051 象牙白 m2 - 660 750
2 341.07052 米黄 m2 - 660 750
3 341.07053 淡红 m2 - 660 750
4

25mm蜂巢系列

341.07017 淡红纹 m2 - 368 460

5 341.07008 深粉 m2 - 368 460
6 341.07013 中棕 m2 - 368 460
7 341.07016 米黄纹 m2 - 368 460
8 341.07011 米色 m2 - 368 460
9 341.07009 杏黄 m2 - 368 460

10 341.07015 银灰 m2 285 368 460
11 341.07014 蓝色 m2 - 368 460
12 341.07012 酒红 m2 - 368 460
13 341.07020 经典红色 m2 - 368 460
14 341.07021 草绿 m2 - 368 460

15 341.07022 浅灰紫 m2 - 368 460
16 341.07023 粉红 m2 - 368 460
17 341.07024 红色 m2 - 368 460
18 341.07025 紫色 m2 - 368 460
19

25mm防水系列

341.07071 米白 m2 - 565 660

20 341.07072 杏色 m2 - 565 660
21 341.07073 橙粉 m2 - 565 660
22 341.07074 黄色 m2 - 565 660
23 341.07075 紫灰 m2 - 565 660
24

25mm透光系列

341.07081 米白 m2 - 368 460

25 341.07082 黄色 m2 - 368 460
26 341.07083 驼色 m2 285 368 460
27 341.07084 白色 m2 - 368 460
28 341.07085 蓝色 m2 285 368 460
29 341.07086 灰色 m2 - 368 460

30

25mm全遮光系列

341.07091 米黄 m2 - 495 590
31 341.07092 浅驼 m2 315 495 590
32 341.07066 浅杏 m2 315 495 590
33 341.07068 中棕 m2 - 495 590
34 341.07096 深棕 m2 - 495 590

35 341.07069 灰色 m2 - 495 590
36 341.07065 光漂白 m2 - 495 590
37 341.07098 银灰 m2 315 495 590
38 341.07093 蓝色 m2 315 495 590
39 341.07097 浅绿 m2 - 495 590

40 341.07067 锈红 m2 - 495 590
41 341.07060 深蓝 m2 - 495 590
42 341.07100 经典红色 m2 - 495 590
43 341.07101 草绿 m2 - 495 590
44 341.07102 浅灰紫 m2 - 495 590

45 341.07103 粉红 m2 - 495 590
46 341.07104 红色 m2 - 495 590



2021 蜂巢天蓬帘 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位
哈弗手动
蜂巢天蓬

手动蜂
巢天蓬

电动蜂
巢天蓬

47
25mm蓝天白云系列

341.07089 蓝天白云 m2 - 495 590
48 341.07099 蓝天白云 m2 - 535 625
49

38mm蜂纱系列
342.07150 白色 m2 - - 795

50 342.07151 米黄 m2 - - 795

51 342.07152 淡红 m2 - - 795
52

38mm蜂巢系列

342.07111 土黄 m2 - - 500
53 342.07103 米黄 m2 - - 500
54 342.07112 咖啡 m2 - - 500
55 342.07113 经典红色 m2 - - 500

56 342.07116 暗蓝色 m2 - - 500
57 342.07115 灰蓝色 m2 - - 500
58 342.07114 深紫色 m2 - - 500
59

38mm遮光系列

342.07171 米黄 m2 - - 635
60 342.07172 土黄 m2 - - 635

61 342.07174 咖啡 m2 - - 635
62 342.07175 经典红色 m2 - - 635
63 342.07173 青绿 m2 - - 635
64 342.07176 暗蓝色 m2 - - 635
65 342.07177 浅灰紫 m2 - - 635

66
38mm蓝天白云系列

342.07119 蓝天白云 m2 - - 708
67 342.07179 蓝天白云 m2 - - 745
68

38mm透光系列

342.07241 白色 m2 - - 500
69 342.07242 米棕色 m2 - - 500
70 342.07243 青棕色 m2 - - 500

71 342.07244 米灰色 m2 - - 500
72 342.07245 草绿 m2 - - 500
73 342.07246 浅灰紫 m2 - - 500
74

38mm金粉世家系列

342.07221 米黄 m2 - - 708
75 342.07223 橘粉 m2 - - 708

76 342.07222 淡紫 m2 - - 708
77 342.07224 中驼 m2 - - 708
78

38mm梦回楼兰系列

342.07231 白色 m2 - - 850
79 342.07232 米黄 m2 - - 850
80 342.07233 米棕色 m2 - - 850

81 342.07234 酒红 m2 - - 850
82

38mm踏雪寻梅系列

342.07212 亮粉 m2 - - 850
83 342.07211 浅驼 m2 - - 850
84 342.07213 艾青 m2 - - 850
85 342.07214 景泰蓝 m2 - - 850

备注：
1. 本价格不含税金、不含运费及安装服务费；
2. 蜂巢天蓬帘成品价格 =面料机构价格+标配手动/电动系统价格；
3. 手动天蓬选配手拉杆系统：含2.0m以内手拉杆（加收120元/套）；
4. 25mm面料标配A25电动系统：含E24直流双出轴电机，FSK五路遥控器（加收1200元/套）；
5. 38mm面料标配35传奇电动系统：含德国进口电机，单路控制器，双路遥控器（加收3600元/套）；
6. 25可拆卸蜂巢天蓬帘 适配25mm面料，在手动蜂巢天蓬价格基础上加250元/m2



2021 铝百叶 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

1

16mm
雅致.亚光

310.15002 白色 m2 430

2 310.15003 米色 m2 430

3 310.15012 蓝色 m2 430

4 310.15001 银色 m2 430

5 310.15015 闪金色 m2 430

6 310.15011 木纹色 m2 430

7

25mm
水晶.亚光

310.25012 白色 m2 230

8 310.25013 米色 m2 230

9 310.25020 土黄色 m2 230

10 310.25014 明黄 m2 230

11 310.25010 果绿色 m2 230

12 310.25019 天蓝色 m2 230

13 310.25016 蓝色 m2 230

14 310.25017 银灰色 m2 230

15 310.25011 银灰色 m2 230

16 310.25018 香槟色 m2 230

17 310.25015 闪金色 m2 230

18 310.25009 黑色 m2 230

19

25mm
铂金·亚光

310.25052 纯白色 m2 495

20 310.25053 米黄色 m2 495

21 310.25051 银灰色 m2 495

22 310.25101 闪砂银 m2 495

23
25mm

晶耀·双色

310.25072 白色 m2 355

24 310.25078 米黄色 m2 355

25 310.25079 土黄色 m2 355

26

25mm
珠光·双色

310.25075 绿色 m2 355

27 310.25080 蓝色 m2 355

28 310.25091 闪银亚白 m2 355

29 310.25092 米色亚白 m2 355

30

25mm
水晶.亮光

310.25122 白色 m2 245

31 310.25123 米色亚白 m2 245

32 310.25121 银灰色 m2 245

33 310.25125 浅蓝色 m2 245

34 310.25124 金色 m2 245

35 310.25126 咖啡色 m2 245

36

25mm魔魅·黑色

310.25131 中灰 m2 355

37 310.25130 星际灰 m2 355

38 310.25129 风暴黑 m2 355

39 310.25128 鸦青 m2 355

40
25mm清雅·米色

310.25132 驼色 m2 355

41 310.25133 象牙白 m2 355



2021 铝百叶 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

42

25mm明丽·黄色

310.25144 浅米黄 m2 355

43 310.25143 大豆黄 m2 355

44 310.25142 柚黄 m2 355

45
25mm活力·橙色

310.25141 橘橙 m2 355

46 310.25140 南瓜橙 m2 355

47

25mm浪漫·红色

310.25139 绀紫红 m2 355

48 310.25138 中国红 m2 355

49 310.25137 水晶紫 m2 355

50 310.25136 桃花粉 m2 355

51 310.25135 宝贝粉 m2 355

52 310.25134 粉白色 m2 355

53
25mm澄净·蓝色

310.25150 午夜蓝 m2 355

54 310.25149 天空蓝 m2 355

55

25mm清新·绿色

310.25148 青绿 m2 355

56 310.25147 鲜绿 m2 355

57 310.25146 玉髓绿 m2 355

58 310.25145 墨绿 m2 355

59

25mm绝色·双骄

310.25151 亚黑+亚白 m2 355

60 310.25152 闪银+闪金 m2 355

61 310.25153 果绿+亮白 m2 355

62 310.25154 绿光+玫瑰金 m2 355

63 310.25155 亚蓝+亚粉 m2 355

64 310.25156 闪紫+蓝光 m2 355

65

25mm
艺术.针孔

310.25002 白色 m2 355

66 310.25003 米黄色 m2 355

67 310.25005 绿色 m2 355

68 310.25001 银灰色 m2 355

69 310.25007 烟灰色 m2 355

70 310.25006 金色 m2 355

71

25mm
水晶.凹凸

310.25021 银底米色 m2 355

72 310.25022 银底白色 m2 355

73 310.25024 银色 m2 355

74 310.25023 银灰色 m2 355

75 310.25028 银底金色 m2 355

76 310.25025 银底绿色 m2 355

77 310.25026 银底蓝色 m2 355

78

25mm

310.25087 白色斜纹 m2 430

79 310.25084 白色横纹 m2 430

80 310.25083 银色曲纹 m2 430

81 310.25097 亮银色 m2 430



2021 铝百叶 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

82
25mm

钻石.拉丝
310.2509 银色 m2 430

83 310.25098 淡绿色 m2 430

84 310.25096 天蓝色 m2 430

85 310.25099 金色 m2 430

86 310.25088 金色斜纹 m2 430

87

25mm
铂金.木纹

310.25127 白橡木纹 m2 430

88 310.25035 浅黄木纹 m2 430

89 310.25036 黄木纹 m2 430

90 310.25033 黄木 m2 430

91 310.25031 咖啡色 m2 430

92 310.25032 红木 m2 430

93

25mm
艺术.纹理

310.25106 灰色蛇皮 m2 430

94 310.25112 蓝色 m2 430

95 310.25107 黄色条纹 m2 430

96 310.25108 金砂 m2 430

97 310.25111 灰色 m2 430

98 310.25116 棕色 m2 430

99

35mm亚光

310.35002 白色 m2 275

100 310.35003 米色 m2 275

101 310.35012 米黄色 m2 275

102 310.35005 绿色 m2 275

103 310.35013 天蓝色 m2 275

104 310.35004 蓝色 m2 275

105 310.35011 银色 m2 275

106 310.35001 银色 m2 275

107 310.35014 烟灰色 m2 275

108 310.35018 金色 m2 275

109

35mm针孔

310.35101 白色 m2 430

110 310.35102 米色 m2 430

111 310.35112 蓝色 m2 430

112 310.35103 银色 m2 430

113 310.35108 金色 m2 430

114

35mm

310.35201 银斜纹 m2 535

115 310.35221 白色冰裂 m2 535

116 310.35222 米黄色冰裂 m2 535

117 310.35223 金色冰裂 m2 535



2021 铝百叶 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

118
35mm

艺术.裂纹
310.35224 灰色冰裂 m2 535

119 310.35204 咖啡横纹 m2 535

120 310.35205 灰白布纹 m2 535

121 310.35202 银色斜纹 m2 535

122 310.35203 干绿横纹 m2 535

123

35mm
科技.浮雕

310.35231 银色 m2 430

124 310.35236 淡绿色 m2 430

125 310.35233 银色 m2 430

126 310.35234 米黄色 m2 430

127 310.35238 金色 m2 430

128

50mm亚光

310.50012 白色 m2 518

129 310.50003 米黄 m2 518

130 310.50009 银灰色 m2 518

131 310.50001 银灰色 m2 518

132

50mm针孔

310.50302 白色 m2 555

133 310.50109 银灰色 m2 555

134 310.50303 米黄色 m2 555

135 50mm木纹 310.50202 柚木纹 m2 788

备注：
1. 本价格不含税金、不含运费及安装服务费；以上为传奇手动百叶成品单价；
2. 免螺丝安装百叶在此价格基础上加35元/m2，安全无绳百叶在此价格基础上加70元/m2（限25mm叶片）
3. 25灵韵百叶在此价格基础上减35元/m2（限水晶.亚光和亮光系列）；25mm隐孔百叶在传奇百叶价格基础上加35元/m2；
4. 电动成品价格：对应手动成品价格 + 标配电动系统价格；
5. 15mm/25mm叶片标配25传奇电动系统：含B24RE直流双出轴电机，睿方双路遥控器，DC24V开关电源（加收1000元/套）；
6. 35mm/50mm叶片标配35传奇电动系统：含B40RE直流双出轴电机，睿方双路遥控器，DC24V开关电源（加收1680元/套）；



2021 哈弗手动百叶帘 价格表

序号 叶片系列 叶片编码 颜色 SKU 产品单价

1

哈弗亚光系列

310.25201 银灰色 1款 165.00 

2 310.25202 白色 1款 165.00 

3 310.25203 米色 1款 165.00 

4 310.25209 浅卡其色 1款 165.00 

5

哈弗亮光系列

310.25221 银灰色 1款 165.00 

6 310.25222 白色 1款 165.00 

7 310.25223 米色 1款 165.00 

8 310.25224 浅绿色 1款 165.00 

9 310.25225 香槟色 1款 165.00 

10 310.25228 浅蓝色 1款 165.00 

11

25纯色系列
（L型高分子）

311.25301 玄武灰 1款 200.00 

12 311.25302 珍珠白 1款 200.00 

13 311.25303 珍珠黄 1款 200.00 

14 311.25304 韵逸蓝 1款 200.00 

15 311.25308 苹果绿 1款 200.00 

16
25丝绒系列

（L型高分子）

311.25322 卡其色 1款 225.00 

17 311.25323 奥克灰 1款 225.00 

备注：
1. 本价格不含税金，不含运费及安装服务费；
2. 哈弗百叶帘极限尺寸： 最小宽度W=0.50m，最大宽度W=2.5m，最大高度H=3.0m，最大面积S=5.0m2；
3. 哈弗卷帘产品为工装特价产品，产品配置标准原则上不允许更换；如需定制配置，起订量不得少于200套/500m2，价格另议。



2021 高分子百叶、布百叶 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

1

25高分子.纯色

311.25201 白色 m2 218 

2 311.25202 米白色 m2 218 

3 311.25203 土黄色 m2 218 

4 311.25206 粉色 m2 218 

5 311.25204 银灰色 m2 218 

6 311.25205 蓝色 m2 218 

7

35高分子.丝韵

311.35501 白色 m2 305 

8 311.35502 米白色 m2 305 

9 311.35504 银灰色 m2 305 

10 311.35503 蓝色 m2 305 

11 311.35505 淡绿色 m2 305 

12 311.35506 咖啡色 m2 305 

13

35布艺·透光

312.35001 白色 m2 565 

14 312.35002 米黄 m2 565 

15 312.35003 灰色 m2 565 

16

35布艺·提花

312.35004 卡其 m2 600 

17 312.35005 酒红 m2 600 

18 312.35006 咖啡 m2 600 

19

35布艺·艺术

312.35007 灰白色 m2 600 

20 312.35008 灰黄色 m2 600 

21 312.35009 青蓝色 m2 600 

22

50布艺·纯色

312.50501 白色 m2 565 

23 312.50502 米黄色 m2 565 

24 312.50503 浅橘色 m2 565 

25 312.50504 灰色 m2 565 

26 312.50505 咖啡色 m2 565 

27 312.50506 红咖色 m2 565 

28

50布艺·遮光

312.50517 白色 m2 600 

29 312.50518 米黄色 m2 600 

30 312.50519 桔色 m2 600 

31 312.50520 灰色 m2 600 

32 312.50521 蓝色 m2 600 

33 312.50522 棕色 m2 600 

34
50布艺·双色

312.50523 白色-米色 m2 600 

35 312.50524 灰色-卡其 m2 600 

36

50布艺·艺术

312.50510 灰白色 m2 600 

37 312.50511 灰黄色 m2 600 



38
50布艺·艺术

312.50512 青蓝色 m2 600 

39 312.50525 绅士蓝 m2 600 

40

50布艺·透景

312.50513 米白色 m2 708 

41 312.50514 浅灰色 m2 708 

42 312.50515 深灰色 m2 708 

43 312.50516 咖啡色 m2 708 

备注：
1. 本价格不含税金、不含运费及安装服务费；
2. 15mm/25mm叶片标配25传奇电动系统：含B24RE直流双出轴电机，睿方双路遥控器，DC24V开关电源（加收1000元/套）；
3. 35mm/50mm叶片标配35传奇电动系统：含B40RE直流双出轴电机，睿方双路遥控器，DC24V开关电源（加收1680元/套）；



2021 木百叶 价格表

序号 产品系列 面料编码 颜色 单位 产品单价

1

35实木系列

313.90801 白色 m2 625

2 313.90802 红木色 m2 625

3 313.90803 咖啡色 m2 625

4 313.90804 褐色 m2 625

5 313.90805 棕红色 m2 625

6

50防水仿木系列

313.90651 白色 m2 600

7 313.90653 浅灰色 m2 600

8 313.90652 棕色 m2 600

9 313.90655 棕木色 m2 708

10 313.90654 红木色 m2 708

11
50纯色系列

313.90131 烟灰 m2 635

12 313.90132 灰色 m2 635

13

50镜面系列

313.90141 黑色 m2 815

14 313.90142 米色 m2 815

15 313.90143 白色 m2 815

16

50实木系列

313.90101 白色 m2 635

17 313.90103 棕黄色 m2 635

18 313.90104 红木色 m2 635

19 313.90105 黑色 m2 635

20 313.90108 咖啡色 m2 635

21 313.90109 烟灰色 m2 635

22 313.90110 褐色 m2 635

23 313.90111 棕红色 m2 635

24

50轻奢木纹系列

313.90151 杏黄色 m2 815

25 313.90152 卡其色 m2 815

26 313.90153 浅灰色 m2 815

27 313.90154 深灰色 m2 815

28

50复合实木系列

313.90112 白橡纹 m2 788

29 313.90113 柚木纹 m2 788

30 313.90114 酸枝木纹 m2 788

31 313.90115 红檀纹 m2 788

32 313.90116 黑檀纹 m2 788

33 313.90117 黑胡桃纹 m2 788

备注：
1. 本价格不含税金、不含运费及安装服务费；
2. 以上为50超越百叶系统成品单价，50双拉绳系统在此价格基础上减108元/m2；
3. 35mm/50mm叶片标配35传奇电动系统：含B40RE直流双出轴电机，睿方双路遥控器，DC24V开关电源（加收1680元/套）；



2021 竹帘 价格表

序号 系列名称 面料编码 颜色 单位 产品单价

1

雅致系列
（细竹）

339.099.101 本色 m2 318 

2 339.099.102 白色 m2 318 

3 339.099.103 焦黄色 m2 318 

4 339.099.104 棕色 m2 318 

5 339.099.105 冷胡桃色 m2 318 

6 339.099.106 黑色 m2 318 

7

梦竹系列
（细竹）

339.099.301 本色 m2 375 

8 339.099.302 白色 m2 375 

9 339.099.303 黑色 m2 375 

10 339.099.304 棕色 m2 375 

11 339.099.305 仿古绿色 m2 375 

12

秋罗系列
（超细竹）

339.099.201 栗色 m2 565 

13 339.099.202 红棕色 m2 565 

14 339.099.203 黑色 m2 565 

15 339.099.204 古铜色 m2 565 

16 339.099.205 胡桃色 m2 565 

17 339.099.206 深胡桃色 m2 565 

18

凛竹系列
（粗竹）

339.099.401 烟青色 m2 375 

19 339.099.402 深卡其色 m2 375 

20 339.099.403 黑咖色 m2 375 

21 339.099.404 胡桃色 m2 375 

22 339.099.405 咖啡色 m2 375 

23

自然风系列
（亚麻）

339.099.501 灰黄色 m2 885 

24 339.099.502 灰白色 m2 885 

25 339.099.503 石竹色 m2 885 

26 339.099.504 驼色 m2 885 

27
麻草系列

339.099.601 枯草色 m2 745 

28 339.099.602 米白色 m2 745 

备注:
1. 本价格不含税金、不含运费及安装服务费；折叠式与卷筒式两种升降方式可选，价格一致；
2. 面积计算方式：宽×（窗高+幔高），幔高标准为0.2m；
3. 选配配件单价：下梁加45元/m，包边工艺加215元/套 ；
4. 单幅窗帘的最大宽度不超过2.4米，可以定制到3.2米（不少于200m2）；
5. 除上述款式外，可按客户需求定制款式，费用另议，起定量不可少于200m2；



2021 透气窗产品 价格表

产品编号 产品名称 图示
PVC 新西兰松 椴木

白色系 白色系 上色系

920.004 平开式透气窗 2200 2400 2700 

920.005 折叠式透气窗 2200 2400 2700 

920.006 推拉式透气窗 2200 2400 2700 

序号 产品选项 具体说明

1 叶片材质 PVC、新西兰松、椴木三种材质可选；

2 叶片规格 2.5英寸（6.35cm）、3.5英寸（8.89cm）可选；

3 产品颜色

白色系（6色）
314.64101-纯白色    314.64102-月光白    314.64103-玉石白
314.64104-牡蛎白    314.64105-珍珠白    314.64106-象牙白

上色系（10色）

314.64201-象牙黄  314.64202-原木色  314.64203-枫木色  314.64204-
柚木色
314.64205-红木色  314.64206-胡桃木  314.64207-檀木色  314.64701-
石墨黑

 PVC、新西兰松只可选白色系颜色，椴木可选上色系颜色；具体颜色参考色卡；

4 产品窗型

常规：矩形
异型：扇形、拱形、扇形加矩形、圆形、三角形、90°转角窗、135°转角窗、其它
不在以上7类异形窗型范围内请选择“其它”，并咨询后下单；
折叠式、推拉式透气窗只针对常规矩形窗可选；

5 安装方式 内装，外装两种方式；

6 产品边框 L框，简约Z框，经典Z框三款边框方式可选；（内装三种框型均可选，外装只可选L框一种）

7 推杆方式 中置拉杆、隐形拉杆两种拉杆方式可选；

备注：1.以上价格为常规矩形窗型，选择L边框基础价格，不含税金、不含运费及安装服务费；

         2.针对各类异形窗型，计价的规格尺寸（长*宽）为其延展矩形的长*宽；

         3.选择非常规窗型在常规矩形价格基础上加价1550元/套，选择90°转角窗或135°转角窗在常规矩形单价基础上加价650元/套；

         4.选择简约Z框，在常规矩形价格基础上加价230元/套；选择经典Z框，在常规矩形价格基础上加价370元/套；



2021 百叶帘/蜂巢帘电动系统 价格表

产品编号 产品名称 单位 产品单价

25传奇电动系统

230.10006 B24RE直流双出轴电机(24V) 台 600.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

205.10011 B24RE-DC24V开关电源 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 1000.00 

25传奇锂电池电动系统

230.10014 百叶/B24REL-0.8/34电机套装 台 1220.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 1500.00 

35传奇电动系统

231.10002 B40E直流双出轴电机(24V) 台 1180.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

200.00008 DC24V开关电源 个 220.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 1680.00 

户外百叶电动系统

232.10001 户外百叶帘电机（120W） 台 1370.00 

202.10004 有线/AR8621单路交流控制器 个 250.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 1900.00 

AG40SM电动系统

221.10006 AG40SM-10/14机械行程管状电机 台 430.00 

202.10004 有线/AR8621单路交流控制器 个 250.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 320.00 

小计 套 1120.00 

AG40RM电动系统

221.10005 AG40RM-10/14无线机械行程管状电机 台 600.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 320.00 

小计 套 1040.00 

AG40RE电动系统

221.10015 AG40RE-10/14无线电子行程管状电机 台 760.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 320.00 

小计 套 1200.00 



2021 卷帘/斑马帘/香格里拉帘电动系统  价格表

产品编号 产品名称 单位 产品单价

25管状电动系统

220.10001 AG25RE-1.1/15无线电子行程管状电机 台 635.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 915.00 

25手柄锂电池管状电动系统

220.10003
 AG25REL-0.8/15手柄锂电池管状电机 台 720.00 

锂电池手柄开关 个 300.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 1300.00 

25锂电池管状电动系统

220.10002 AG25REL-1.1/15锂电池无线电子行程管状电机 台 920.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 1200.00 

AG40SM管状电动系统

221.10006 AG40SM-10/14机械行程管状电机 台 400.00 

202.10004 有线/AR8621单路交流控制器 个 250.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 90.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 900.00 

AG40RM管状电动系统

221.10005 AG40RM-10/14无线机械行程管状电机 台 600.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 880.00 

AG40RE管状电动系统

221.10015 AG40RE-10/14无线电子行程管状电机 台 760.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 1040.00 

AG40REL电动系统

221.10028 AG40REL-6/18电机 台 1320.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 1600.00 



2021 卷帘/斑马帘/香格里拉帘电动系统  价格表

产品编号 产品名称 单位 产品单价

AG40QE管状静音电动系统

221.10018 AG40QE-3/22无线电子行程静音管状电机 台 1270.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

套 1550.00 

AG50SM管状电动系统

222.10015 AG50SM-15N/17机械行程管状电机 台 600.00 

202.10004 有线/AR8621单路交流控制器 个 250.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 1130.00 

AG50RM管状电动系统

222.10017 AG50RM-15N/17无线机械行程管状电机 台 770.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 1050.00 

SOMFY管状电动系统

221.20015 管状/LSN40SM-5/16电机 台 1070.00 

202.10001 有线/AR8621单路交流控制器 个 250.00 

201.10019 睿方双路遥控器 个 120.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 1600.00 

SOMFY管状电动系统

222.20011 管状/LSN40RTS-5/16电机 个 1620.00 

201.20033 宜尚纯白单频遥控器 个 720.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 2500.00 

SOMFY管状电动系统

222.20001 管状/LT50SM-6/17电机 台 2320.00 

202.10001 有线/AR8621单路交流控制器 个 250.00 

201.20033 宜尚纯白单频遥控器 个 720.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 3450.00 

SOMFY管状电动系统

222.20021 管状/Altus50RTS-6/17电机 台 3320.00 

201.20033 宜尚纯白单频遥控器 个 720.00 

手动变电动费用（含材料、组装、调试费） 套 160.00 

小计 套 4200.00 



2021 窗饰帘常用管状电机 价格表

类型 电机编号 电机名称 单位 产品单价

常规电机

220.10001 AG25RE-1.1/15无线电子行程管状电机 台 635

220.10002 AG25REL-1.1/15锂电池无线电子行程管状电机 台 920

220.10003 AG25REL-0.8/15手柄锂电池管状电机（含手柄开关） 台 1020

221.10006 AG40SM-10/14机械行程管状电机 台 430

221.10005 AG40RM-10/14无线机械行程管状电机 台 600

221.10015 AG40RE-10/14无线电子行程管状电机 台 760

221.10004 AG40RE-6/22无线电子行程管状电机 台 780

221.10028 AG40REL-6/18电机 台 1320

222.20021 AG40QE-3/22无线电子行程静音管状电机 台 1270

222.10015 AG50SM-15/17机械行程管状电机 台 600

222.10017 AG50RM-15/17无线机械行程管状电机 台 770

222.10011 AG50SM-50/12标准管状电机 台 650

230.10006 B24E-0.8/34双输出轴直流电机 台 600

230.10012 B24REL-0.8/35双输出直流电机 台 1220

231.10002 B40RE-1.2/26双输出直流电机 台 1180

232.10001 M851SM-4.5*2/26双输出交流电机 台 1370

智能电机

221.10007 AG40RE-3/22智能RS485电机（创明&河东协议） 台 760

221.10015 AG40RE-10/14智能RS485电机（创明协议） 台 760

221.10029 AG40RE-10/17-wifi（涂鸦协议） 台 1020

221.20024 AG40RE-5/22-wifi（华为协议） 台 1020

221.10014 AG40RE-ZW-6/22智能Z-wave管状电机（通用协议） 台 1320

尚飞电机

221.20015 管状/LSN40SM-5/16电机 台 1070

222.20011 管状/LSN40RTS-5/16电机 台 1620

223.20014 管状/LTN50SM-6/16电机 台 1050

222.20001 管状/LT50SM-6/17电机 台 2320

222.20021 管状/Altus50RTS-6/17电机 台 3320




